شماره مسلسل ۳۷۹۶ - سال شانزدهم سه شنبه ۱۰ حمل ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به 30 مارچ 2021 میلادی

**رییس جمهور غنی با وزیر خارجه ترکیه در مورد آمادگی‌ها
بخاطر تدویر نشست ترکیه گفتگو کرد**

ارگ ریاست جمهوری گفته که، در این دیدار، هر دو جانب از افزایش خشونت‌ها ابراز نگرانی کردند و در مورد آمادگی‌ها بخاطر تدویر نشست ترکیه در خصوص صلح افغانستان، بحث و تبادل نظر نمودند.